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amenajare acces, imprejmuire proprietate, organizare de santier
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PUZ - CONSTRUIRE SUPERMARKET LIDL SI  AMENAJARE LOCURI DE PARCARE IN INCINTA,
AMPLASARE PANOURI PUBLICITARE, PE TEREN SI FATADA, AMPLASARE TOTEM , AMENAJARE ACCES, IMPREJMUIRE

PROPRIETATE, ORGANIZARE DE SANTIER

arh. Carmen FalnitaVerificat:
arh. Luiza-Isabela Dan
arh. Ioana Petruti
arh. Bianca Penciu

S.C. LEVANT PROJECT S.R.L.
timisoara, str. alexandru macedonski, nr. 1

     tel: 0744 960 048, email: miron_suteu@yahoo.com
LEVANT PROJECT

4.00

25.95

30.00

Post trafo

Unipol

Sageata directionala

Sageata directionala

Panou publicitar
Statie incarcare autovehicule electrice

întubare canal pe lungimea de 30 m propusă

Post trafo

Totem

LOT 3 =90 mp

Acces existent

PTT2

7.0024.30
15.743.006.003.00

2.754.707.0024.307.004.704.1412.05

9.
02

4.21

4.00

4.00

7.00
7.25

7.00

7.00

7.30

8.00

7.00

9.00

9.00

8.30

2.50

2.
00

Gradinita
P+M

P+1E

P

platform
a agregate

4

16

18

11

18

28

21

4

7

14

str. Mircea cel Batran

Acces existent
Acces existent

Ac
ce

s
pr

op
us

Ac
ce

s
pr

op
us

Acces existent

HCN 628

Sediu firma
 P+1E

Hala
P

Casa
P

Platforma
de beton

Top. 18873/1/1
S=1006mp

Top. 18875/2
S=1161mp

LOT 1 = 8,450.00 mp
Construire supermarket LIDL

P.O.T. max = 40%
C.U.T. max = 0,4

REGIM DE INALTIME MAX: P
(parter inalt)

Rh max coama: 10m
Rh max cornisa: 8m
Sverde min = 15%
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Teren reglementat

LEGENDA
LIMITE
Limita teren ce se reglementeaza
Limita parcela ce se reglementeaza
Limita zona de implantare pentru constructiile propuse
Limita zona de implantare pentru parcarile propuse
ZONIFICARE
Zona pentru locuinte - regim mic de inaltime P, P+1E
Locuinte individuale cu regim mic de inaltime P, P+1E
Zona pentru institutii publice si servicii
Institutii publice si servicii
Zona pentru locuinte colective
Zona industriala/Cladiri industriale
Teren arabil
Spatii verzi existente
HCN existent
Propunere intubare HCN
Circulatii auto si pietonale si zonele aferente existente
Teren propus spre cedare domeniului public pentru realizare sens giratoriu - Lot 3
si pentru realizare strada noua de acces - Lot 2
Teren propus spre cedare domeniului public pentru realizare strada noua de
acces,pe parcela vecinului in vederea completarii profilului de drum stradal propus
Supermarket LIDL propus
Spatiu verde propus
Circulatii auto si pietonale si zonele aferente propuse in incinta parcelei
Acces existent
Acces propus

BILANT TERITORIAL

P.O.T. max =                    40% - 3380 mp
C.U.T. max =        0,4
Regim maxim de inaltime =      P (Parter inalt)
Inaltime max coama =       10m
Inaltime max cornisa =       8m
Sverde min =         15% = 1267,50 mp

INDICI URBANISTICI PT LOT 1 S = 8450 mp

S CF448927:                                                100% - 9 175.00 mp
LOT 1 - construire supermarket LIDL                92.10% - 8 450.00 mp
LOT 2 - teren propus spre cedare domeniului public             6.92% -  635.00  mp
    pentru realizare strada noua de acces  
LOT 3 - teren propus spre cedare domeniului public    0.98% -  90.00  mp
    pentru realizare sens giratoriu - str Lt O.Balea  


